




崇仁醫護管理專科學校 111年度02-03月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					2,034,477	承上個月結存
1	創意桌遊社	毒到死的美好時光		2,900	2,031,577	
2	PVQC研究社	借一下啦!同學會		6,100	2,025,477	
3	體育研究社	體研跨年歡樂會		4,800	2,020,677	
4	彩妝社	一起吃飽飽		4,500	2,016,177	
5	MC康輔社	一同樂會		5,520	2,010,657	
6	排球社	披肩薩氣		5,250	2,005,407	
7	桌球社	享食天堂		5,375	2,000,032	
8	熱音社	雞排說他會熟		2,000	1,998,032	
9	多媒體發展社	滿漢全喜		8,363	1,989,669	
10	桌球社	雞不可失		2,795	1,986,874	
11	生活藝術社	誰來晚餐		3,600	1,983,274	
12	救護保健社	期末餐會		2,340	1,980,934	
13	藍孔雀童軍團	藍孔雀童軍團期末餐會		3,000	1,977,934	
14	小太陽志工團	憶響時光		6,300	1,971,634	
15	學生會	行政庶務費-印章		490	1,971,144	
	合計				1,971,144	

總務長 
 會長 
 課外活動指導組 
 學務主任 

學生議會稽核	稽核人員簽名
